GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
GABINETE DO SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 2013/2017

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e
considerando o disposto no artigo 8 da Lei 10.963 de 16 de Abril de 2008 e Decreto 11.594 de 26 de
Junho de 2009.

RESOLVE

divulgar o resultado em ordem de classificação do julgamento dos processos de Progressão Funcional
por Avanço Vertical para o padrão D dos ocupantes do cargo de provimento efetivo de Professor da
Carreira do Magistério Público Estadual do Ensino Fundamental e Médio.

  Cadastro Servidor Data de Admissão

1 111739922 ODILON JORGE DALTRO DE GOES 01/06/1983

2 112008324 ODILON JORGE DALTRO DE GOES 07/03/1986

3 112339369 IVONITA SANTOS ALVES 28/02/1991

4 112408312 EVANICE RAMOS LIMA BARRETO 06/03/1991

5 112393096 JUSCILANDIA OLIVEIRA ALVES CAMPOS 19/03/1991

6 112422497 JOSEFA SANTANA LIMA 07/11/1991

7 112528015 OLENEVA SANCHES SOUSA 25/09/1992

8 112532179 ANA CAROLINA CRUZ DE SOUZA 04/11/1992

9 112533743 MONICA MOREIRA DE OLIVEIRA TORRES 06/11/1992

10 112585148 EDINALDO ANTONIO OLIVEIRA SOUZA 26/07/1993

11 113066773 ADEMILDE DE OLIVEIRA CERQUEIRA 17/07/1998

12 113100014 ITALO DAS VIRGENS BARROS 05/10/1998

13 113323696 AMOS DA CRUZ SOUZA 24/02/1999

14 113157011 MANOEL BARRETO JUNIOR 26/02/1999

15 113446266 EDILEUSA SANTOS OLIVEIRA 29/02/2000

16 113552122 MARIA AUXILIADORA CERQUEIRA WANDERLEY 02/03/2000

17 113553623 CINTIA MARIA LUZ PINHO DE SOUZA 20/03/2000

18 113477966 NILSON CARVALHO CRUSOE JUNIOR 23/03/2000

19 113568547 ANDRE LUIS ALVES BACELAR 31/03/2000

20 113479413 CLAUDIA FERREIRA DA CRUZ 06/04/2000

21 113489507 LIANE SANTOS SALES SOUZA 03/05/2000

22 113607032 CLAUDIO RESSURREICAO DOS SANTOS 24/07/2000

23 113669254 MARIA EUNICE ROSA DE JESUS 02/05/2001

24 113661824 SELMA SOUZA ALVES SANTOS 21/05/2001

25 113872069 GRACE BATISTA CARNEIRO MASCARENHAS 12/12/2002

26 113937584 CRISTIANE FERNANDES MOREIRA 14/05/2003

27 113992356 CRISTIANE FERNANDES MOREIRA 03/07/2003

28 113990118 PATRICIA CONCEICAO BORGES FRANCA FIALHO CERQUEIRA 27/08/2003

29 114448114 MANUEL VITOR PORTUGAL GONCALVES 05/10/2006

30 114449047 ELAINE CRISTINA CAMBUI BARBOSA 17/10/2006

31 114450438 ANSELMO DE SANTANA SOUZA 19/10/2006

32 114452456 LINDOMAR ANDRADE PORTUGAL 20/10/2006

33 114570416 ACACIA BASTOS COUTO 24/05/2007

34 114807229 ALESSANDRA GOMES MARQUES PACHECO 12/05/2008

Salvador, 27 de Março de 2017

Walter Pinheiro
Secretário da Educação

Publicado no Diário Oficial
Em ________/_________/_________
______________________________
Cadastro:_______________________